

Gdynia, dnia 14.05.2024 r

Wykonawcy  
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na:

***Dostawa aparatury medycznej na potrzeby Poradni Endoskopii, Bloku Operacyjnego  
i Zakładu Diagnostyki Obrazowej w Szpitalu im. Św. Wincentego a Paulo w Gdyni***

***Nr sprawy - D25M/251/N/15-34rj/24***

I. Zamawiający – Szpital Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 17 dot. zad. 3 poz. 85, 86**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wiertarki z wbudowanymi dwoma przyciskami do niezależnego uruchamiania obrotów lewo/prawo (jeden przycisk wciśnięty obroty w prawo, dwa obroty w lewo, oraz uruchamiania trybu oscylacyjnego po przez przytrzymanie jednego przycisku bez funkcji blokowania uruchamiania obrotów w lewo?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 18 dot. zad. 3 poz. 88**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wiertarki bez przekładni do zwiększania momentu obrotowego, każda nasadka jest wyposażona w odpowiednią przekładnię?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 19 dot. zad. 3 poz. 89**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wiertarki z wyborem między trybami pracy napędu: wiercenia i rozwiercania (frezowania) – realizowane po przez zastosowanie odpowiedniej nasadki wiercenie/frezowanie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 20 dot. zad. 3 poz. 90, 91, 92, 93, 95**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wiertarki z zakresem wiercenia dla nasadek wiertarskich od 0 do 1000 obr./min. z momentem obrotowym 5 Nm, z zakresem rozwiercania dla nasadek frezerskich od 0 do 270 obr./min. z momentem obrotowym 19 Nm z koniecznością użycia oleju po każdym myciu co znacznie może wydłużyć bezawaryjne użytkowanie systemu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 21 dot. zad. 3 poz. 97, 99, 122**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wiertarki z kaniulacją 4,0 mm i piły współpracującej tylko z akumulatorami niesterylnymi?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 22 dot. zad. 3 poz. 98, 100, 130**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wiertarki/piły z zatrzaskowym montażem nasadek, adapterów i ostrzy, akumulatorami umieszczanymi systemem lejkowym w komorze akumulatora z pokrywą komory, - bez użycia dodatkowych narzędzi?

---

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 23 dot. zad. 3 poz. 103, 123, 131**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wiertarki/piły bez klasy ochronnej obudowy wiertarki IPX9 - ochrona przed zalaniem strugą wody pod ciśnieniem 80-100 barów o temperaturze do +80 °C, ta klasa opisuje tylko jeden dostępny system na rynku posiadający taką klasę, zaoferowane przez wiertarki są w pełni dopuszczone do mycia/dezynfekcji mechanicznej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 24 dot. zad. 3 poz. 105, 106, 107, 108**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w sumie 2 sztuk nasadek do drutów kirschner-a o zakresie pracy od 0,6 mm do 4,0 mm z trójzakresowym mechanizmem dostosowywania się do drutów, z mechanizmem wstępnie przytrzymującym drut?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 25 dot. zad. 3 poz. 109**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nasadki wiertarskiej typu Jacobs o zakresie pracy 0,5 mm do 7,4 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 26 dot. zad. 3 poz. 110**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nasadki frezerskiej typu Hudson/Zimmer?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 27 dot. zad. 3 poz. 111**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nasadki frezerskiej typu duże AO?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 28 dot. zad. 3 poz. 112**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nasadek pracujących tylko w wersji wiertarskiej lub frezerskiej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 29 dot. zad. 3 poz. 117, 118, 119**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania piły o oscylacjach regulowanych od 0 do 13000 osc./min. bez wyboru trybu pracy i bez dodatkowego przełącznika z wychyleniem kątowym 4.1°?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 30 dot. zad. 3 poz. 120, 128**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania piły wymagającej okresowego spryskiwania części ruchomych olejem?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 31 dot. zad. 3 poz. 125**



---

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania piły z jednym biegiem pracy z zakresem suwów regulowanych od 0 do 15000 suw/min., ze skokiem ostrza 3,2 mm mocowanego w dwóch pozycjach?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 32 dot. zad. 3 poz. 134**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tac sterylizacyjnych z uchwytami metalowymi do każdego elementu systemu bez specjalnych usztywnień, nie są wymagane w tym systemie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 33 dot. zad. 3 poz. 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania akumulatorów NiMH, o napięciu 9,6V, pojemności 1,95 Ah, bez kontrolki led, bez dodatkowej aktywnej ochrony, akumulatory nie są wysyłane do mycia, z modułem rejestrującym liczbę cykli ładowania, bez modułu do odczytu danych serwisowych do zdalnej diagnostyki?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 34 dot. zad. 3 poz. 1146, 147**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania dedykowanych pokryw komory akumulatora szczelnie zamykających komorę z podwójnym zamknięciem?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.**

**UWAGA: Wykonawca składając ofertę na przedmiot zamówienia z dopuszczonymi wyżej parametrami, jest zobowiązany nanieść odpowiednią adnotację w załączniku nr 2 wskazując, iż oferuje dany parametr dopuszczony np pismem oraz go opisać.**

Z poważaniem  
Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Beata Martyn Mrozowska